

# Massagetid ApS

c/o Massagetid, Sindshvilevej 15, kl., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 80 05 53

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Claaus Leonard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Massagetid ApS  
c/o Massagetid  
Sindshvilevej 15, kl.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 80 05 53

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Claaus Leonard Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive massagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.001 mod 19.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 259 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>657.236</b>	<b>651.096</b>
2 Personaleomkostninger	-620.096	-619.499
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.600	-3.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.540</b>	<b>27.999</b>
Andre finansielle indtægter	0	559
Øvrige finansielle omkostninger	-3.626	-2.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.914</b>	<b>26.232</b>
Skat af årets resultat	-6.913	-6.314
<b>Årets resultat</b>	<b>23.001</b>	<b>19.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.480
Overføres til overført resultat	23.001	14.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.001</b>	<b>19.918</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.600
4 Deposita	88.514	86.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.514	86.031
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.514</b>	<b>89.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	939	460
Andre tilgodehavender	0	35.864
Tilgodehavender i alt	939	36.324
Likvide beholdninger	333.443	263.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>334.382</b>	<b>299.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>422.896</b>	<b>389.592</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	43.429	20.429
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.429</b>	<b>100.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	37.200	37.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.200	37.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.259	117.735
	Selskabsskat	10.912	3.520
	Anden gæld	174.096	105.708
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.267	251.963
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.467</b>	<b>289.163</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>422.896</b>	<b>389.592</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	20.428	100.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.001	23.001
	<b>80.000</b>	<b>43.429</b>	<b>123.429</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation covid-19	<u>258.724</u>	<u>166.469</u>
	<u>258.724</u>	<u>166.469</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>258.724</u>	<u>166.469</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>258.724</u></b>	<b><u>166.469</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	609.599	615.595
Andre omkostninger til social sikring	4.259	3.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.238</u>	<u>686</u>
	<b><u>620.096</u></b>	<b><u>619.499</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	17.992	17.992
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>17.992</b>	<b>17.992</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-14.392	-10.794
Årets afskrivninger	-3.600	-3.598
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-17.992</b>	<b>-14.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.600</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	86.031	192.326
Tilgang i årets løb	2.483	595
Afgang i årets løb	0	-106.890
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>88.514</b>	<b>86.031</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>88.514</b>	<b>86.031</b>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	37.200	37.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>37.200</b>	<b>37.200</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til TDKK 35, svarende til 3 måneders husleje.		
